ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО –
ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР с. МУГУН»
665211: Иркутская область
Тулунский район, с. Мугун, ул. Ленина,62
т. 8-924-618-45-12, kdzsmygyn@yandex.ru
ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]Номер док.
	Дата

	  № 9- од
	18.01.2023 г.

О назначении ответственного по предупреждение коррупции в муниципальном казённом учреждении культуры «Культурно – досуговый центр с. Мугун» на 2023 – 2025 год

       В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 –ФЗ « О противодействии коррупции »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным по предупреждение коррупции в муниципальном казённом учреждении культуры «Культурно – досуговый центр с. Мугун» на 2023 – 2025 год,  культорганизатора Козик А. А.
2. Козик А.А. составить план мероприятий по предупреждению коррупции в  муниципальном казённом учреждении культуры «Культурно – досуговый центр с. Мугун» на 2023-2025 год. (Приложение №1)
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «КДЦ  с. Мугун» ______________ С.Ю. Гущева

С приказом ознакомлена:     ___________________ Козик А.А.